
 

 

 

Na temelju članka 21. Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda - Pula i članka 

61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 

i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 28. srpnja 2020. godine, donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula 

 

 

Članak 1. 

 

U Upravno vijeće Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula imenuju se: 

            

- Marica Vidak-Konjević, Pula, Boškovićev uspon 16, predstavnik osnivača, 

- Davorka Maras-Tkačuk, Pula, J. Crnobori 70, predstavnik osnivača, 

- Dragan Poropat, Rovinj, J. Voltića 2, predstavnik osnivača, 

- Mirsada Budija, Fažana, Braće Ilić 46, predstavnik korisnika. 

-  

Članak 2. 

 

Mandat imenovanim članovima Upravnog vijeća traje četiri (4) godine. 

 

Članak 3.  

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama 

Grada Pule. 

 

 

 

KLASA:550-01/20-01/29 

URBROJ:2168/01-04-03-0378-20-13 

Pula, 28. srpnja 2020.  

 

 

                                                                                           GRADONAČELNIK 

                                                                                                  Boris Miletić 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 

 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 151. Zakona o socijalnoj skrbi 

(«Narodne novine» br. 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 139/17, 98/19 i 64/20), članku 

48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 

98/19), članku 21. Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula i članku 61. Statuta 

Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13, 2/18 i 2/20). 

 

 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  

            Osnivači Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula, čije je sjedište u Puli,  

Vidikovac 7, su jedinice lokalne samouprave; Gradovi: Buje, Buzet, Labin, Novigrad, Pazin, 

Poreč, Pula, Rovinj, Umag i Vodnjan,  te Općine: Medulin i Vrsar.  
 

Člankom 21. Statuta Dnevnog centra određeno je da Upravno vijeće ima pet (5) 

članova i to: tri predstavnika osnivača, jednog predstavnika korisnika usluga i jednog 

predstavnika radnika. Članove Upravnog vijeća; predstavnike osnivača i predstavnika 

korisnika, imenuje osnivač u kojem je sjedište Centra, a po prethodno dobivenoj suglasnosti 

većine osnivača.  

Člankom 22. Statuta ustanove određeno je da mandat članova Upravnog vijeća traje 4 

godine. 

 

Članovima Upravnog vijeća imenovanim Rješenjem o imenovanju članova Upravnog 

vijeća Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda - Pula Klase: 550-01/16-01/12, 

Urbroj:2168/01-04-03-0378-16-15 od 22. srpnja 2016.g. i Rješenjem o razrješenju i 

imenovanju predstavnice radnika u Upravnom vijeću Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda 

- Pula Klase: 550-01/19-01/8, Urbroj:2168/01-04-03-0378-19-14 od 22. veljače 2019.g. 

mandat je istekao 21. srpnja 2020.g. 

 

Na Odluku Gradonačelnika Grada Pule, o utvrđivanju prijedloga članova Upravnog 

vijeća Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula Klase: 550-01/20-01/29, od 17. lipnja 

2020.g. kojom se za članove Upravnog vijeća ponovno predlažu članovi koji su i do 

21.07.2020.g. obnašali tu dužnost: predstavnici osnivača; Marica Vidak-Konjević, Davorka 

Maras-Tkačuk i Dragan Poropat i predstavnik korisnika Mirsada Budija, dobivena je 

suglasnost većine osnivača. 

 

 

III. Financijska sredstva potrebna za provedbu akta 

 

       Sredstva u visini od 55.000,00 kn osigurana su u Razdjelu 04 Proračuna Grada Pula-

Pola za 2020. godinu, na poziciji R2053 - Program Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 

tijela, povjerenstva. 

 

 



IV. Tekst prijedloga akta  

 

Tekst prijedloga Rješenja dostavljen je u prilogu. 

 

 

 

       akt pripremila                                                          P.O.  GRADONAČELNIKA 

 Marica Vidak-Konjević                                           Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur. 

 

 






























